FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021, EM 26 DE OUTUBRO DE
2021

CONCEDE O “TÍTULO DE INSTITUIÇÃO DE MÉRITO” A
PARÓQUIA DE NOSSA SENHORA DO AMPARO, COM SEDE NA
CIDADE DE CORONEL EZEQUIEL/RN.

A Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Ezequiel/RN, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica outorgado à PARÓQUIA DE NOSSA SENHORA DO
AMPARO, COM SEDE NA CIDADE DE CORONEL EZEQUIEL/RN, o
Título de Instituição de Mérito, em reconhecimento pelos bons e
relevantes serviços prestados a este Município, em conformidade
com a Lei Municipal 554/2021.
Parágrafo único. A entrega do título ocorrerá na sede da Paróquia
de Nossa Senhora do Amparo, na Cidade de Coronel Ezequiel/RN.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Ezequiel/RN, em 26 de outubro de 2021.

José Galdino de Oliveira Filho
Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por: Galdino de Oliveira Filho
Código Identificador: 77123403

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/10/2021.
EDIÇÃO 1258. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br